
Uchwała Nr 156/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 października 2021 roku 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje: 

§1 Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników 

i stosowania oraz dostosowania zakresów czynności. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4. Traci moc Uchwała nr 91 / 2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 lipca 2019 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Wałbrzychu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności uchwalenie regulaminu organizacyjnego starostwa 

powiatowego. 

Niniejsza uchwała zmienia Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu dostosowując jego treść do aktualnie obowiązujących przepisów prawa 

i obecnie wykonywanych zadań przez Wydziały.  

                                                                                                                 STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


